Filtratio est descensio frigida, humores aquosos per filtrum, seu cartā bibulā conuolutā, vel complicatam, in modum infundibili, relictis in filtro fœcibus, dimittens. Sed p filtro ēt alia adhibent, vt pote manica. Hip. pañus laneus, lineus, setaceus

Filtriren, Durch ein Filz/ oder wüllen Tuch reingen. (&c..)

Filum arsenicale, arsenicum sublimatum.

Filum ex alumine plumoso, Jungfrau Zaden.

Fimus equinus, Pferdsmist/ ist ein seuchte Wärme.

Fiola, Ein Glas mit einem langen Hals.

Firex, id est, oleum.

Firfir, id est, color rubens.

Firmamentum, id est, Lazurium, Lasur.

Fisarum, id est, confessio salis Armoniaci.

Fistula, sinus arctus, oblongus, & callosus, syrinx, die Fessel.

Fistula, Welchian/ Form/ Rohr.

Fissuras agere vel adigere, Risse haben.

Fixio, oder fixatio, beständig machen/figiren.

Fixatio, est rei ignē fugientis, vt cū amplius non fugiat, sed in eo-

fixa permaneat, per ignē assuefactio, siue ea fiat per calcinationē siue per decoctionē lētam, & diuturnā, siue per crebrā sublimationem, siue per crebro reiteratam solutionē & coagulationem, siue tandem per rei fixę additionem perficiatur.

Wenn es gar dürr und fest wirdt/ daß sichs nicht mehr in Wasser resoluit, sonder im Feuer bestechet.

Fixio, Zähmung oder Stetmachung.

Fyada, id est, Mercurius, fumus albus.

Flammula, Hanensuß.

Flagæ sunt spiritus, qui norunt secreta hominum, vel spiritus a rebus in speculo apparentibus, Etwas/das wir nit sehen/ vnd doch bey uns: st in uns in verborgenen Wo:ten vnd Werken.

Flegmon, apostema commune, BlutEnß.

Flos est bolus per sublimationem extractus. Itaq; etiam ex centro & imis partibus eleuandus est, & producēdus, vt in summitate forma sicca coagulet. Flos spirituosa rei substantia est: Turbith vero magis terrea. Omnis flos per se volatilis est & spirituosus, quamquā ingenio magistrali possit figi, & ad naturam Turbithi aliquando adduci.

Florificiren, flores oder Blumen machen.

Flos æris, id est, viride æris.

Flos æris, Ist das coagulum, Beyß oder Lipp/der Mann/so über das Weibe wircket/ist der Geist des Mannes / der das Werk vollendet: Flos, Blum/ist das extract.

Flos cheiri est auri essentia.

Flos salis, Salzblum/Grace alasanthos.

Flos sectorē Croe: alii volūt esse croci flores: ob additionē croe, putantes errorū illorū, qui scripta Paracelsi manu non exacte legerunt e pro ci. Egovero per trāspositionē deprehendi esse florē muscatæ nucis, vt sonath anthos denotat: alii florē chelidoniæ extractum: Saffran/oder aufgezogne Schelfraue

Flox, id est, flamma.